

Client n° : 101317
Facture n° : 390726
Montant : 1013,39
Date : 11/02/2026



SAS VARADETO
BRASSERIE LE GALOPIN
PLACE OCCITANIE
46260 LIMOGNE

(4) (DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : ☒ DE DROITS ACQUITTES ☐ D'EXONERATION DE DROITS

A. Contrôle

315 / 001

EX 101988

FACTURE N°

390726 FOLIO 01

ENTR.	REPT.	LIVR.	TOUR.	H	CP	TELEPHONE	J.LIV.	J.FERM.	N° CLIENT	(2) N° COMMANDE	DATE COMMANDE	N° BON LIVR.	DATE LIVR.	(6) N° FACT.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	(4) N° ACCISE DESTINATAIRE	N° UTI DESTINATAIRE								
340	325		344	315	00	1	05 65 31 55 56	MER		101317	710143	09/02/2026		11/02/2026	390726	11/02/2026										
04/02/2026			2106,80		5				16	452								13								
CODE	(8) DESIGNATION					CONDITIONNEMENT					COLIS	COLS	PX.U.BT	REM.U.	PX.U.NET	MNT.	H.T.	T V A	MT. DROITS UNIT.	CONSIGN. / DECONSIGN. P.U. MONTANT		CODE	CONT. UNIT.	(10-1) %	VOLUME(10) EFFECTIF	ALCOOL PUR(10-2)
44222	FUT LOBURG.....30 L..5,7°					FUT 30 L (OU 20L).....					3	90	5,523		5,523	497,07	1		0,4697	30,00	90,00	21	1,00	5,70	90,00	
Tête S...																										
52402	BOC ANANAS Granini..VP 12x25cl					CARTON.....12X					1	12	1,040		1,040	12,48	2		0,0102			54	0,25		3,00	
362035	CAFE ALBA PASSION.100%..GR 1Kg					A L'UNITE1X						6	32,700		32,700	196,20	2									
100% ARABICA																										
62006	CAFE CELLINI DECA 250g.....					A L'UNITE1X						1	9,654		9,654	9,65	2									
boîte alu bleue - moulu																										
62798	MIX CRACKER BRETZELS 750gr					A L'UNITE1X						1	4,487		4,487	4,49	2									
accompagnement																										
41869	SUPER BOCK.Vrac25clVP.x24.5,4°					CARTON.....24X					1	24	0,691		0,691	16,58	1		0,1071			21	0,25	5,20	6,00	
762562	PAILLES Biopaille Végétal.x250					PACK.250X					2	500	0,023		0,023	11,50	1									
2 en 1 - Touilleur 6x200mm																										

REACTUALISATION TARIFAIRE AU 01/03/2025																										
RAPPROCHEZ VOUS DE VOTRE COMMERCIAL POUR PLUS DE DETAIL																										

Poids Brut : 144,823 Kg , Net : 106,490 Kg

DROIT/ACC/SODAS : 44,84 (1) 0,12 (2)

				TOTAL T.T.C. CONSIGNE TOTAL FACTURE DECONSIGNE Net à Payer	923,39
					90,00
					(13) 1.013,39
2	5,50	222,94	12,26		
1	20,00	573,49	114,70		
C	TAUX	MONTANT H.T.	MONTANT TVA	G.A.*	
TOTALUX		796,43	126,96	3,50	MONTANT REGLE
3 FUT		2 CARTON	2 PACK	8 SANS EM	

Mode de règlement : PRELEVEMENT
RUM : 559493101317000002
ICS : FR60ZZZ559493
SIGNATURE CLIENT

SAS VARADETO
Le 11/02/2026 à 09:12

SIGNATURE LIVREUR

Echéance au : 28/02/2026

TOTAUX

***99,00 ***0,00

TRANSPORT (5)	PAR LE LIVREUR GIMENEZ JOSE	Autorités (3) Compétentes
	PARCOURS : RO ou N° VEHICULE EN-981- JZ	
	AU MOYEN DE : CAMION ou h	
	Attestations (14)	
	Cases 1 à 13 certifiées correctes. (15) Renvoi du 3e ex.demandéOui Non	
	Entreprise du signataire et n° de téléphone MESPOULET BOISSONS SERVICES 05 65 77 30 40	
	Nom du signataire : SIMON MESPOULET CAYLUS Le 11/02/2026	

* Frais de Facturation :

Copyright SERIG Informatique 2018 V600